
Informace ze 6. schůze Rady města Milevska 
 

 

Místo a čas konání: 18. 03. 2015 v 16.00 hodin v kanceláři starosty města 

Účast: Ing. Ivan Radosta – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta,  

Mgr. Petr Barda, Ing. Mgr. Miroslav Doubek, Karel Procházka, Ing. Lubomír Šrámek 

       Mgr. Pavel Koutník 

Dále přítomni: JUDr. Jana Čunátová, Petra Slunečková 

 

Program jednání – projednávané body 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 09.03.2015 - TAJ 

  2. Návrh závěrečného účtu města Milevska za rok 2014 - OF 

  3. Schválení účetní závěrky města Milevska za rok 2014 - OF 

  4. Zpráva o průběhu a výsledku inventarizace majetku a závazků za rok 2014 - OF 

  5. Vyřazení pohledávky z titulu nájmu bytů - OF 

  6. Změna rozpočtu města Milevska č. 3/2015 - OF 

  7. Povolení ke kácení dřevin rostoucích na pozemcích ve vlastnictví města Milevska - OŽP 

  8. Úprava přechodu pro chodce na Tyršově nám. z ul. Blechovy přes silnici III. třídy č.  

      10543 - ODŽ 

  9. Žádost o poskytnutí příspěvku při realizaci staveb obecného zájmu a veřejné zeleně dle       

      směrnice SM 03 RMM - ORR 

10. Požadavky na úpravu návrhu územního plánu, předloženého zpracovatelem - ORR 

11. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely parc. č. 178/5, ul. Suchanova v k. ú.  

      Milevsko – vyhlášení záměru - OISM 

12. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely parc. č. 149 v ulici Čs. legií, v k. ú.  

      Milevsko - OISM 

13. Žádost o pronájem části pozemkové parcely parc. č. 333/45, ul. L. Janáčka, v k. ú.  

      Milevsko - OISM 

14. Žádost o pronájem části pozemkové parcely parc. č. 1602/1, nám. E. Beneše, v k. ú.  

      Milevsko – ukončení záměru - OISM 

15. Nabídka na  odkoupení stavebních parcel parc. č. 2223 a  parc. č. 2224 v ulici Kostelecká,   

      v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru - OISM 

16. Budoucí směna části pozemkové parcely parc. č. 1025/28 za části pozemkových parcel  

      parc. č. 1025/1, parc. č. 1025/26 a parc. č. 1025/27, v k. ú. Milevsko – lokalita „Cukava“ –  

      ukončení záměru - OISM 

17. Smlouva o poskytnutí grantu na projekt „Zpracování Územního plánu Milevsko“ - OISM 

18. Vyhlášení dotačního programu „Podpora zabezpečení škol a školských zařízení“ - OISM 

19. Prodloužení a ukončení nájemních smluv – předmět nájmu byt - OISM 

20. Změna v pojistné smlouvě o pojištění právní ochrany vozidel v majetku města Milevska –  

      OISM  

21. Smlouva o právu provést stavbu „Účelová komunikace Cukava – Hajda“ - OISM 

22. Teplovod Komenského – VZOR - OISM 

23. Likvidace poškozeného a nefunkčního majetku v hodnotě nad 40.000 Kč - OISM 

24. Žádost o bezúplatný převod části pozemkových parcel parc. č. 1945/2, parc. č. 1949 a 

parc. č. 2007/3, v k. ú. Milevsko – zrušení záměru a vyhlášení záměru - OISM 

A. Žádost o bezúplatný převod části pozemkové parcely  parc. č. 373/76 v lokalitě 

   „Dukelská“, v k. ú. Milevsko  

B. Žádost o pronájem části pozemkové parcely parc. č. 550/22, v k. ú. Milevsko  - ukončení  

      záměru 



C. Pronájem částí pozemkové parcely parc. č. 44/1, v k. ú. Milevsko –  ukončení  záměru a        

vyhlášení záměru  

D. Smlouva o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí na akci     

   „Kompostárna Milevsko“ 

E. „Přístroj na regeneraci trávníku pro fotbalový stadion“- vyhodnocení - OISM 

F. Doplnění rozvojové komise - MST 
G. Jednací řád Kulturní komise RMM a Plán činnosti Komise kulturní RMM na rok 2015 –  

      ORR 

H. Veřejné osvětlení – opravy a investice – MD 

 I. Fond významných městských akcí 2015 – MST 

 

 

Informace o projednávaných bodech 

 

 1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 09.03.2015  

Charakteristika: Pravidelně předkládaný přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města 

Milevska – stav plnění k 09.03.2015. 

Předkladatel: JUDr. Jana Čunátová, vedoucí OVV  

Rozhodnutí: Rada města Milevska vzala na vědomí přehled nesplněných usnesení bez výhrad. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

  2. Návrh závěrečného účtu města Milevska za rok 2014  

Charakteristika: Na základě příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů jsou údaje o ročním hospodaření územního samosprávného 

celku po ukončení roku souhrnně zpracovány do závěrečného účtu. V závěrečném účtu jsou 

obsaženy údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů a dalších finančních operacích tak, aby bylo 

možné zhodnotit hospodaření města s finančním a ostatním majetkem. Součástí předkládaného 

návrhu Závěrečného účtu je i Zpráva auditora o výsledcích přezkoumání hospodaření města za 

rok 2014. 

Předkladatel: Ing. Vojtěch Španvirt – vedoucí OF 

Rozhodnutí: Rada města doporučila zastupitelstvu schválit Závěrečný účet města za rok 2014 

Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se):  6/6/0/0 

 

  3. Schválení účetní závěrky města Milevska za rok 2014 

Charakteristika: Na základě zákona o účetnictví a zákona o obcích mají územní samosprávné 

celky povinnost schvalovat účetní závěrku v zastupitelstvu.  

Předkladatel: Ing. Vojtěch Španvirt – vedoucí OF 

Rozhodnutí: Rada města doporučila zastupitelstvu schválit účetní závěrku města k 31. 12. 

2014. 

Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

  4. Zpráva o průběhu a výsledku inventarizace majetku a závazků za rok 2014  

Charakteristika: Podle plánu inventarizace města Milevska na rok 2014, schváleného Radou 

města Milevska usnesením č. 420/14, proběhla inventarizace majetku, závazků a jiných aktiv a 

pasiv k 31.12.2014. Inventarizace nezjistila žádné rozdíly mezi skutečným a účetním stavem. 

Předkladatel: Ing. Vojtěch Španvirt – vedoucí OF 

Rozhodnutí: Rada města vzala na vědomí zprávu Hlavní inventarizační komise o průběhu a 

výsledku inventarizace majetku a závazků za rok 2014. 

Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 



  5. Vyřazení pohledávky z titulu nájmu bytů 

Charakteristika: Vyřazení pohledávky z titulu nedoplatku na nájmu z bytu – po detailní 

prověrce dokladů. 

Předkladatel: Ing. Vojtěch Španvirt – vedoucí OF 

Rozhodnutí: Rada města doporučila zastupitelstvu schválit vyřazení pohledávky. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

  6. Změna rozpočtu města Milevska č. 3/2015  

Charakteristika: Změna rozpočtu č. 3/2015 zahrnuje soubor rozpočtových opatření, která 

reagují na vývoj situace v roce 2015.  

Předkladatel: Ing. Vojtěch Španvirt – vedoucí OF 

Dopad na rozpočet: zhoršení aktuálně platného salda rozpočtu o 84 tis.Kč. 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila rozpočtová opatření č. 20 až 34 

Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se):  6/6/0/0 

 

  7. Povolení ke kácení dřevin rostoucích na pozemcích ve vlastnictví města Milevska  

Charakteristika: Podání žádosti o povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les místně příslušnému 

orgánu ochrany přírody, kterým je odbor životního prostředí MěÚ Milevsko  
Předkladatel: Ing. Andrea Rucká, vedoucí OŽP 

Rozhodnutí:  
Rada města schvaluje pokácení:   

- douglasky tisolisté před domem čp. 1127-1128 v ul. J. A. Komenského 

- třešně ptačí za domem čp. 310 v ul. K. Čapka 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):  4/4/0/0 

 

  8. Úprava přechodu pro chodce na Tyršově nám. z ul. Blechovy přes silnici III. třídy č.  

      10543  

Rada města tento bod odložila. 

 

  9. Žádost o poskytnutí příspěvku při realizaci staveb obecného zájmu a veřejné zeleně dle       

      směrnice SM 03 RMM  

Rada města Milevska odložila tento bod na další jednání. 

 

10. Požadavky na úpravu návrhu územního plánu, předloženého zpracovatelem 

Charakteristika: Informace o požadavcích na úpravu návrhu územního plánu, předloženého 

zpracovatelem nového územního plánu města.  

Předkladatel: Ing. Petr Švára 

Rozhodnutí: Rada města doporučuje do návrhu nového územního plánu města Milevska 

zahrnout požadavky uvedené v příloze materiálu. 

Hlasování ( přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

11. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely parc. č. 178/5, ul. Suchanova v k. ú.  

      Milevsko – vyhlášení záměru  

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely v ulici Suchanova 

v Milevsku. Město Milevsko obdrželo žádost na odkoupení části tohoto pozemku, který sousedí 

s nemovitostí žadatelů. Prodejem požadované části pozemku dojde k ucelení pozemku. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Výnos z prodeje části pozemkové parcely bude ve výši min. 3.750 Kč. 

Rozhodnutí: Rada města doporučuje zastupitelstvu vyhlásit záměr na prodej části pozemkové 

parcely žadatelům.  

Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se):  6/6/0/0 



12. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely parc. č. 149 v ulici Čs. legií  

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely, v k. ú. Milevsko vedené 

v katastru nemovitostí jako zahrada. Město Milevsko požádali o odkoupení části tohoto 

pozemku majitelé sousední nemovitostí za účelem rozšíření své zahrady pro výsadbu ovocných 

stromů a okrasných keřů. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města nepřijala doporučující usnesení a rozhodla vyhlásit záměr na prodej 

pozemku ve třech variantách. 

 Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):  7/7/0/0 

 

13. Žádost o pronájem části pozemkové parcely parc. č. 333/45, ul. L. Janáčka, v k. ú.  

      Milevsko  

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely v ulici L. Janáčka 

v Milevsku. O pronájem části této parcely požádal občan s tím, že požadovaná část by byla 

využívána pro uložení palivového dřeva. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města rozhodla nevyhlásit záměr na pronájem části pozemkové parcely. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):  7/7/0/0 

 

14. Žádost o pronájem části pozemkové parcely parc. č. 1602/1, nám. E. Beneše, 

– ukončení záměru  

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely – náměstí E. Beneše 

v Milevsku. O pronájem části této parcely požádal podnikatel s tím, že chce na části náměstí 

umístit stánek kavárny s předzahrádkou po dobu jarních a letních měsíců.    

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Výnos z pronájmu části pozemkové parcely bude ve výši  3.000 Kč.     

Rozhodnutí: Rada města schválila pronájem části pozemkové parcely žadateli na dobu 

určitou za cenu 10 Kč za 1 m
2
 a měsíc.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

15. Nabídka na  odkoupení stavebních parcel parc. č. 2223 a  parc. č. 2224 v ulici Kostelecká,   

      v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru 

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem stavebních parcel, v k. ú. Milevsko. Město 

Milevsko nabízí k odkoupení dvě  parcely  pro výstavbu garáží. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Výnos z prodeje stavebních parcel bude ve výši min. 5.700 Kč.  

Rozhodnutí: Rada města Milevska doporučuje Zastupitelstvu města Milevska vyhlásit záměr 

na prodej stavebních parcel, v k. ú. Milevsko. Cena stavebních parcel bude ve výši min. 150 

Kč za 1 m
2
.   

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se ):  7/7/0/0 

 

16. Budoucí směna části pozemkové parcely parc. č. 1025/28 za části pozemkových parcel  

      parc. č. 1025/1, parc. č. 1025/26 a parc. č. 1025/27, v k. ú. Milevsko – lokalita „Cukava“ –  

      ukončení záměru  

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely, v k. ú. Milevsko. Pro 

rozšíření této pozemkové parcely na potřebné parametry účelové komunikace bude 

s vlastníkem sousedních pozemků uskutečněna směna částí pozemků za část pozemku ve 

vlastnictví města. Vzájemná směna částí pozemkových parcel bude bezúplatná.   

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 



Rozhodnutí: Rada města doporučila zastupitelstvu schválit smlouvu o smlouvě budoucí 

směnné. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se ):  7/7/0/0 

 

17. Smlouva o poskytnutí grantu na projekt „Zpracování Územního plánu Milevsko“  

Charakteristika: Město bylo úspěšným žadatelem o grant v rámci Grantového programu 

Jihočeského kraje na podporu tvorby územně plánovací dokumentace. Realizace akce 

v současné době probíhá. Z celkových předpokládaných nákladů na zpracování územního 

plánu města ve výši 358.800,- Kč vč. DPH bude poskytnuta dotace ve výši 143.385,- Kč.  

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM. 

Rozhodnutí: Rada města schválila Smlouvu o poskytnutí grantu č. SD/OEZI/11/15 na projekt 

„Zpracování Územního plánu Milevsko“. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

18. Vyhlášení dotačního programu „Podpora zabezpečení škol a školských zařízení“  

Charakteristika: Otevřela se nově možnost získání dotace z dotačního programu „Podpora 

zabezpečení škol a školských zařízení“ – je však požadován podíl města na spolufinancování. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: dle výsledku jednotlivých žádostí o dotaci, není součástí rozpočtu 

Rozhodnutí: Rada města souhlasila s finanční spoluúčastí města minimálně ve výši 10 % 

uznatelných nákladů na projekty v rámci programu „Podpora zabezpečení škol a školských 

zařízení“. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):  7/7/0/0 

 

19. Prodloužení a ukončení nájemních smluv – předmět nájmu byt  

Charakteristika: Nájemci 5 bytů v čp. 147 Riegrova, 413 Gen. Svobody, 737 Št. Dvořáka,  

775 P. Bezruče žádají o prodloužení nájemních smluv, na jejichž základě jim byly byty 

přenechány do nájmu na dobu určitou a nájemce bytu v čp. 776 Čs. armády žádá o ukončení 

nájmu dohodou. Na uvolněný byt bude zveřejněn záměr na pronájem. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM  

Rozhodnutí: Rada města schválila prodloužení 5 nájemních smluv na byty na dobu určitou, 

ukončení nájmu 1 bytu dohodou a vyhlášení záměru na pronájem bytu v čp. 776.   

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

20. Změna v pojistné smlouvě o pojištění právní ochrany vozidel v majetku města Milevska  

Charakteristika: Navýšení ročního pojistného za pojištění právní ochrany vozidel v majetku 

města Milevska a změna pojištěného automobilu. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: výdej z rozpočtu 200 Kč/rok 

Rozhodnutí: Rada města schválila předložené změny v pojistné smlouvě o pojištění právní 

ochrany vozidel. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):  7/7/0/0 

 

21. Smlouva o právu provést stavbu „Účelová komunikace Cukava – Hajda“  

Charakteristika: Uzavření smlouvy o právu provést stavbu na pozemcích paní Lenky 

Řezbové, bytem Hajda 1452, 399 01 Milevsko na pozemcích s parc. č. 1025/1, 1025/26 a 

1025/27 v k. ú. Milevsko – bude využito v případě zahájení stavebních prací ještě před 

uskutečněním směny pozemků. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města schválila smlouvu o právu provést stavbu  



Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 

 

22. Teplovod Komenského – VZOR  

Charakteristika: Na řešenou zakázku bylo již v loňském roce vyhlášeno výběrové řízení. 

Z důvodu odstoupení vybraného uchazeče, firmy ŠAFINVEST, od smlouvy na uvedenou akci 

v roce 2014 a na základě výsledku výběrového řízení a e-aukce v roce 2015, kde se na prvním 

místě opět umístila společnost ŠAFINVEST a odstup druhé firmy byl minimální, doporučuje 

hodnotící komise uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem, který skončil druhý v pořadí, tj. s 

firmou Jiří Hrůza, Zbelítov, IČ 113 15 377 za cenu 1.520.970,00 Kč vč. DPH 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: v rozpočtu je plánováno s částkou 1.815.000 Kč (dosažena úspora) 

Rozhodnutí: Rada města rozhodla uzavřít smlouvu o dílo s firmou Jiří Hrůza, Zbelítov, IČ 

113 15 377 za nabídkovou cenu 1.520.970,00 Kč vč. DPH 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   0/0/0/0 

 

23. Likvidace poškozeného a nefunkčního majetku v hodnotě nad 40.000 Kč  

Charakteristika: Odbor investic a správy majetku obdržel návrhy na likvidaci majetku 

v pořizovací ceně nad 40.000 Kč, které se nyní předkládají radě města Milevska ke schválení  

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města schválila likvidaci majetku 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 

 

24. Žádost o bezúplatný převod části pozemkových parcel parc. č. 1945/2, parc. č. 1949 a 

parc. č. 2007/3, v k. ú. Milevsko – zrušení záměru a vyhlášení záměru  

Charakteristika:  Město Milevsko je vlastníkem tří pozemků v lokalitě „U viaduktu“ 

v Milevsku. V roce 2013 státní příspěvková organizace zrealizovala rekonstrukci mostu.  

Opravou podpěrných pilířů bylo zasaženo malou výměrou do pozemků města. Organizace 

požádala město o bezúplatný převod části pozemků formou darovací smlouvy do příslušnosti 

hospodařit státní příspěvkovou organizací. Na základě usnesení Zastupitelstva města 

Milevska byl vyhlášen záměr na bezúplatný převod části pozemků dle předloženého 

geometrického plánu. Nyní město obdrželo žádost o schválení bezúplatného převodu části 

pozemků dle jiného geometrického plánu.  

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města Milevska   

I. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska zrušit část usnesení, kterým byl vyhlášen záměr 

na bezúplatný převod části pozemkových parcel, v k. ú. Milevsko formou darovací smlouvy do 

vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit státní příspěvkovou organizací. 

II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska vyhlásit záměr na bezúplatný převod části 

pozemkových parcel, v k. ú. Milevsko formou darovací smlouvy do vlastnictví ČR, příslušnost  

hospodařit státní příspěvkovou organizací dle nově předloženého geometrického plánu 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se ):  7/7/0/0 

 

A. Žádost o bezúplatný převod části pozemkové parcely  parc. č. 373/76 v lokalitě 

„Dukelská“, v k. ú. Milevsko  

Charakteristika: Město Milevsko má zpracovanou projektovou dokumentaci na přístup do 

budoucí průmyslové zóny „Dukelská“. Dle projektu je naplánovaný přístupový chodník přes 

pozemek ve vlastnictví České republiky. Město Milevsko požádá o bezúplatný převod části 

pozemkové parcely, která je potřebná pro výstavbu chodníku.  

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM.  



Rozhodnutí: Rada města doporučila zastupitelstvu schválit žádost o bezúplatný převod části 

pozemkové parcely.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se ):  7/7/0/0 

 

B.  Žádost o pronájem části pozemkové parcely parc. č. 550/22, v k. ú. Milevsko  - ukončení  

      záměru 

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely před nákupním střediskem 

KOMPAS v Milevsku. Provozovatel rychlého občerstvení v této lokalitě žádá o pronájem části 

pozemku, které je využíváno občany v letních měsících jako venkovní posezení před jeho 

provozovnou.   

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Výnos z pronájmu části pozemkové parcely bude ve výši 750 Kč.  

Rozhodnutí: Rada města schválila pronájem části pozemkové parcely na dobu určitou pěti 

měsíců žadateli. Cena bude ve výši v místě obvyklé. 

Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se):  7/7/0/0 

 

C. Pronájem částí pozemkové parcely parc. č. 44/1, v k. ú. Milevsko –  ukončení  záměru a      

     vyhlášení záměru  

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely parc. č. 44/1, v k. ú. 

Milevsko. Pozemek se nachází v zadním traktu bytového domu „Růžek“. Město Milevsko 

pronajalo v roce 2005 na dobu určitou části této pozemkové parcely pro zahrádkářskou 

činnost nájemcům bytů bytového domu. Po skončení nájemní lhůty v roce 2010 byl pronájem 

prodloužen také na dobu určitou. Dle nového občanského zákoníku již nelze pronájem na 

dobu určitou prodlužovat, ale musí být uzavřena nová nájemní smlouva. Z důvodu úmrtí 

jednoho nájemce vyhlásí město znovu záměr na pronájem. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Výnos z pronájmu bude ve výši  1.360 Kč/rok.  

Rozhodnutí: Rada města Milevska  

I. ruší část vyhlášeného záměru na pronájem jedné části pozemkové parcely, 

II. schvaluje vyhlášení záměru na pronájem části pozemkové parcely. Cena za pronájem bude 

ve výši min. 1 Kč za 1 m
2
 a rok 

III. schvaluje pronájem částí pozemkové parcely jednotlivým nájemcům. Cena za pronájem 

bude ve výši nabídnuté ceny - 1 Kč a 2 Kč  za 1 m
2
 a rok.   

Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se):  7/7/0/0 

 

D. Smlouva o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí na akci 

„Kompostárna Milevsko“ 

Charakteristika: Město bylo úspěšným žadatelem o dotaci v rámci Operačního programu 

Životní prostředí na akci „Kompostárna Milevsko“. Akce bude zahájena předáním staveniště 

dne 18.3.2015 a dle smlouvy o dílo by měla být ukončena nejpozději do konce června. 

Z celkových předpokládaných nákladů ve výši 7 820 tis. Kč  vč. DPH by měla být poskytnuta 

dotace ve výši 5 200 tis. Kč, vlastní podíl potom činí 2 620 tis. Kč. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Část vlastního podílu ve výši 2 020 tis. Kč je součástí rozpočtu, chybějící 

část ve výši 600 tis. Kč bude řešena rozpočtovou změnou. 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila návrh Smlouvy č. 14187654 o poskytnutí 

podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní 

prostředí na akci Kompostárna Milevsko a uložila vedoucímu OF zpracovat odpovídající 

rozpočtovou změnu. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):  6/6/0/0 



 

 E. „Přístroj na regeneraci trávníku pro fotbalový stadion“- vyhodnocení  

Charakteristika: Vyhodnocení výběrového řízení na veřejnou zakázku „Přístroj na regeneraci 

trávníku pro fotbalový stadion“ 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení – předpokládaná cena 400 tis. Kč bez 

DPH 

Rozhodnutí: Rada města Milevska rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na realizaci veřejné 

zakázky „Přístroj na regeneraci trávníku pro fotbalový stadion“ s firmou ITTEC s.r.o., Za 

Šmatlíkem 824, 149 00  Praha 4 – IČ 64574296,  za nabídkovou cenu 400.000 Kč bez DPH, 

tj. 484.000 Kč vč. DPH.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):  7/7/0/0 

 

 F. Doplnění rozvojové komise 
Charakteristika: V současnosti je před dokončením nová strategie města. Pracovní skupina 

rozvoj s pomocí zpracovatele strategie a na základě doporučení rozvojové komise předkládá 

radě města ke schválení tzv. vizi, tedy myšlenkové a koncepční jádro celé strategie, na které 

pak navážou jednotlivé cíle a navrhovaní opatření ve finálním strategickém dokumentu. Dále 

se navrhuje doplnit rozvojovou komisi na počet pěti členů. 

Předkladatel: Mgr. Martin Třeštík, místostarosta 

Rozhodnutí: Rada města jmenovala členy rozvojové komise pana Ing. Bohuslava Beneše a 

pana Michala Polaneckého, vize bude projednána na dalším zasedání. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

G. Jednací řád Kulturní komise RMM a Plán činnosti Komise kulturní RMM na rok 2015 

Rada města Milevska odložila tento bod na další jednání. 

   

H. Veřejné osvětlení – opravy a investice  

Rada města Milevska odložila tento bod na další jednání. 

 

I.  Fond významných městských akcí 2015  

Rada města Milevska odložila tento bod na další jednání. 

 

 

 


